东华大学教务处通知
教函2017年19号                                                         签发: 姚卫新
 关于2017年度东华大学优秀教学成果奖评选
初评工作安排的通知
各申报单位、各位评审专家：
    根据东华教〔2016〕21号文件《关于开展2017年度校级优秀教学成果评选奖励工作的通知》要求，本年度收到各学院和部门上报项目89个，涉及人才培养模式改革、课程体系改革、教学模式与方法改革、实验教学改革、教学管理与改革等多个层面，为使评审工作有序开展，现将申报项目分为四组进行校内初评，初评时间为5月2日—5月10日。
    具体安排如下：
    一、项目分组

    项目初评分组详细情况参见“2017年度东华大学优秀教学成果奖申报项目初评分组一览表”（附件1）。
    二、专家构成
    初评专家组成员由各学院推荐的教授、校教学巡视组、督导组部分教授及校外专家组成。

    三、专家初评要求
    请评审专家参照《东华大学教育教学改革研究成果评选和奖励办法（修订）》（东华教〔2015〕5 号）（附件2）及“东华大学优秀教学成果奖评审指标与评奖等级标准”（附件3）对评审项目进行评分并推荐获奖等级。
    5月10日前反馈“2017年度东华大学优秀教学成果奖评审初评意见表”（附件4）。
所有申报项目的申报书将通过电子邮件发送给专家审阅，书面材料放在教务处教学研究与质量科展出。
联系人及联系方式：
教务处教学研究与质量管理科（行政楼248室）牛莉莉， 电话：67792063，邮箱：llniu@dhu.edu.cn。

附件（电子邮件发送学院）：
1．2017年度东华大学优秀教学成果奖申报项目初评分组一览表

1.1第一组

1.2第二组

1.3第三组

1.4第四组

2．《东华大学教育教学改革研究成果评选和奖励办法（修订）》
3．2017年度东华大学优秀教学成果奖评审指标与评奖等级标准
4． 2017年度东华大学优秀教学成果奖评审初评意见表
教  务  处
2017年4月27日